
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОМФІ ТРЕЙД» 

 
 

НАКАЗ    
 
 

19.07.2021                                               Дніпро                                 № 269/05-00/21 

 
 
Про проведення рекламної акції  
 

З метою просування мобільного додатку, а також підвищення купівельної активності 

споживачів, стимулювання роздрібного продажу, а також економічної ефективності 

господарської діяльності ТОВ «КОМФІ ТРЕЙД» 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести Акцію з умовною назвою «Бонуси за встановлення мобільного додатку 

COMFY» з метою просування мобільного додатку, стимулювання та збільшення продажу в 

магазинах мережі «COMFY». 

2. Призначити час та місце проведення Акції з 30-го липня 2021 року до особого 

розпорядження, у мобільному додатку COMFY.  

3. Провести акцію у відповідності до вимог офіційних Правил Акції «Бонуси за 

встановлення мобільного додатку COMFY» розміщених у куточку споживача магазинів.  

4. Затвердити офіційні Правила Акції «Бонуси за встановлення мобільного додатку 

COMFY», які є невід’ємною частиною цього наказу.  

5. Донести інформацію про акцію до споживачів шляхом надсилання повідомлень та 

розміщення інформації в інтернеті на сайті comfy.ua. Призначити відповідальною особою за 

висвітлення Акції Виконуючу обов’язки директора з маркетингу Назаренко Марію 

Олександрівну. 

6.Надати можливість прийняття участі в акції невизначеному колу осіб. 

7. Контроль над виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Додаток: 

1. Правила акції «Бонуси за встановлення мобільного додатку COMFY» на 1 арк. в 1 

прим. 

 

 

Генеральний директор                                    ________________                  І.В. Хижняк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Аркуш узгодження 

до наказу від 19.07.2021 № 269/05-00/21 

 

УЗГОДЖЕНО: 

Директор фінансовий  ______________  О.В. Мелещенко 

Виконуюча обов'язки  

директора з маркетингу 

 

______________ 

  

М.О. Назаренко 

Директор юридичного департаменту ______________  Ю.Ю. Ліфінець 

Головний бухгалтер ______________  В.В. Калашникова 

Заступник головного бухгалтера  

з податкового обліку  

   

  ______________  Т.Ф. Кайстря  

Начальник відділу діловодства ______________  Л.Г. Петрова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРАВИЛА АКЦІЇ 

«Бонуси за встановлення мобільного додатку COMFY» 

 

Територія та час (період) проведення акції: з 30 липня 2021 року до особого розпорядження, в 

мобільному додатку COMFY. 

1.Період проведення акції, споживачам, які скачали на пристрої, що працюють на операційних 

системам Android та  IOS мобільний додаток COMFY, при авторизації через свій номер мобільного 

телефону, мають можливість отримати у рандомному порядку бонуси, на свою карту COMFY, у розмірі 

від 5 до 250 бонусів.  

2. Нарахування бонусів здійснюється одноразово за кожним номером мобільного телефону.  

3. У разі відсутності у споживача бонусної карти COMFY, при введенні мобільного номеру 

телефона у мобільному додатку бонусна карта автоматично генерується та закріплюється за номером 

мобільного телефона.  

4. Бонуси надають можливість покупцю отримати знижку на товар у розмірі нарахованих бонусів 

відповідно до цих Правил.  

5. Використати (списати) бонуси можливо на будь-які товари протягом 30 календарних днів з 

дати їх нарахування.  

6. Інформацію про кількість нарахованої бонусної попередньої оплати повідомляється в чеку, а 

також доступна в особистому кабінеті учасника бонусної програми. 

7. Бонусна попередня оплата стає активною (для використання) на 15-й календарний день з дня 

нарахування, а скористатися нею можна тільки з активованої карти.  

8. У разі виникнення ситуації, яка допускає неоднозначне тлумачення даних Правил та/або 

спірних питань, і/або питань, не врегульованих даними Правилами, остаточне рішення приймається 

ТОВ «КОМФІ ТРЕЙД». Рішення ТОВ «КОМФІ ТРЕЙД» є остаточним і оскарженню не підлягає.  

9. Споживачі можуть ознайомитись з Правилами у куточку споживача в магазинах «COMFY». 

 

 

 

Генеральний директор                                      ________________           І.В. Хижняк 

Додаток до наказу 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказом Генерального директора 

ТОВ «КОМФІ ТРЕЙД»  

Хижняка І.В.                                                                                          

від 19 липня 2021 року 

№ 269/05-00/21 


